Relatorio de material por PDMs ::
Contratos.gov.br

Unidade 154048 -

Ano Cédigo PDM Tipo Descrigao Valor Empenhado

Tipo do Item Codigo do PDM Descrigdo (Contendo as Palavras)
00000

Pesquisar | Limpar | Fechar |

Cédigo do PDM Descrigio Situagio no Catalogo
8879 ONTICO L Ao


tches
Imagem Posicionada


Relatorio de material por PDMs ::
Contratos.gov.br

Unidade 154048 -

Ano

2025

2024

2023

2022

Cédigo PDM
05007
05007
05007

05007

Tipo

Material
Material
Material

Material

Descrigao

CIMENTO ODONTOLOGICO
CIMENTO ODONTOLOGICO
CIMENTO ODONTOLOGICO

CIMENTO ODONTOLOGICO

Valor Empenhado
R$ 1.564,79
R$ 10.213,68
R$ 876,32

R$ 535,05



Relatorio de material por PDMs ::
Contratos.gov.br

Unidade 154048 -

Ano Cédigo PDM Tipo Descricao Valor Empenhado

2023 06423 Material EDTA USO ODONTOLOGICO R$ 141,00



Relatorio de material por PDMs ::
Contratos.gov.br

Unidade 154048 -

Ano Coédigo PDM Tipo Descricao Valor Empenhado

2024 10136 Material GAS REFRIGERANTE ODONTOLOGICO R$ 1.013,40



Relatério de material por PDMs :: Contratos.gov.br

Unidade 154048 -
Ano Cédigo PDM Tipo Descricao Valor Empenhado

2024 10665 Material MATERIAL P/ ISOLAMENTO DENTAL, DIQUE DE BORRACHA R$ 2.882,00



Relatorio de material por PDMs ::
Contratos.gov.br

Unidade 154048 -

Ano Cédigo PDM Tipo Descrigao Valor Empenhado

2024 17858 Material POLIMIXINA B R$ 67,50



